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DETALLE DE PROGRAMAS

SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y 
CONTROLPROVINCIA DE RIO NEGRO

PODER JUDICIAL

Incluye FIGURATIVO  1

 01ORGANISMO: PODER JUDICIAL
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JURISDICCIONAL

MINISTERIO PUBLICO

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

ORGANISMOS AUXILIARES

POLITICA SALARIAL

PROGRAMA:

PROGRAMA:

PROGRAMA:

PROGRAMA:

PROGRAMA:

TOTAL ORGANISMO     :  01

120

120

120

120

120

JUDICIAL

JUDICIAL

JUDICIAL

JUDICIAL

JUDICIAL

 30,364,999

 5,615,000

 388,000

 10,632,001

 223,000,000

 30,364,999
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TOTAL PROGRAMA     :

TOTAL PROGRAMA     :

TOTAL PROGRAMA     :

TOTAL PROGRAMA     :

TOTAL PROGRAMA     :
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FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

 270,000,000


